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

Via Lombroso: 
in elegante pa-
lazzina al 2^ 
piano senza 
asc. Apparta-
mento di circa 
80 mq. ristrut-
turato compo-
sto da ingresso 
su soggiorno, 
cucina abitabi-
le, camera, ba-

gno, ripostiglio, sottotetto. Risc. Auton. € 90.000 
tratt. Rif.12

Spalto Maren-
go: apparta-
mento al 2° p. 
con asc. compo-
sto da ingresso, 
cucinino + tinel-
lo, sala, camera, 
bagno,cantina. 

Riscald. semiauton. € 50.000 tratt. rif. 17  
Via Lombroso: in palazzo d’epoca attico prestigio-
so al 5°p. in buone condizioni composto da doppio  
ingresso, cucina abitabile,salone, 6 camere, doppi 
servizi, lavanderiacantina, terrazza 2 balconi. even-
tuale box Risc. semiauton. € 250.000 tratt. if.39

Via Martiri della Benedicta: appartamento al 
piano rialz. ingresso, sala, cucina, camera, bagno, 
cantina. Risc. auton. € 25.000 Rif. 45

P.zza Genova: appartamento in palazzina d’epoca 
al 3^ p. senza asc. composto da ingresso, salone 
doppio, cucina, 2 ampie camere, rip., doppi servi-
zi, balcone. Risc. semiaut. Euro 120.000,00 tratt. 
Rif.8

Via Modena: appartamento ristrutturato in pa-
lazzina d’epoca   al 3° p. senza asc. ingresso su 
sala, cucina abitabile, disimpegno, 2 camere, 
bagno,lavanderia, solaio. Risc. auton. € 140.000 
Rif.44

Spalto Rovereto: appartamento da ristrutturare al 
1°p. con asc. ingresso, cucina abitabile, 3 camere, 
bagno. Risc. semiauton. € 40.000,00

Via Dona-
tello: attico 
al   6^ p. da 
r iord inare , 
composto da 
i n g r e s s o , 
s t u d i o l o , 
sala con cu-
cinino, ca-

mera da letto, bagno e grande terrazzo. Risc. semi-
aut. € 60.000 tratt. Rif. UN

Via Cairoli: al 4° 
p. con ascenso-
re, mansarda 
con ingresso su 
soggiorno con 
cucina living, 
due camere, due 
bagni, tre terraz-
zi, cantina. Ter-
moau tonomo . 
R i c h i e s t a 
140.000,00 Rif. 
UN

Corso Romita: appartam al 2° p. con asc compo-
sto da ingresso, soggiorno con cucinino, due ampie 
camere,bagno,ripostiglio,balcone,cantina. Risc.
con termov. Richiesta 89.000,00 Rif. UN

Spalto Borgoglio: ap-
partamento al 1° piano 
con ascens. Di ingresso, 
corridoio,cucina arreda-
ta su misura, due ca-
mer, bagno,, balcone, 
cantina. Risc.termoval-
vole. OCCASIONE 
37.000,00

Via Paolo Sacco: ap-
partamento al 3° p. con 
a. ingresso, cucina con 
soggiorno, salone, 2 ca-
mere, bagno, 2 grandi  
balconi.cantina e box 
auto.Risc. semiaut. € 
150.000 Rif.49

Via Venezia:ampio monolocale già arredato, con 
fi niture di pregio in palazzo ristrutturato, al1° p. con 
asc.Risc. a consumo €  75.000 Rif. 46

Pietramarazzi: vil-
letta a schiera indi-
pendente su tre lati 
in zona verdeggian-
te, con giardino 
composta da grande 
cucina con camino, 

sala da pranzo, salone, 2 camere, doppi servizi, 
veranda , patio, grande cantina e boz auto.€ 
185.000 Rif.UN

Via Pistoia: apparta-
mento in buone con-
dizioni al 5^ e ultimo 
piano con asc. Com-
posto da ingresso, 
soggiorno, cucina 
abitabile, 2 camere, 

doppi servizi, ripostiglio,  balcone con veranda, 
cantina. Risc. termo valvole.
€ 130.000 tratt. Rif. 10

Uffi ci Finanziari adiacenze: posto auto coperto 
€16.000 tratt.

Via Gramsci: vendesi ampio e comodo box, lumi-
noso con fi nestra e grata. € 25.000 tratt. 

Via Mondovi’: ampio e comodo box € 30.000 tratt.
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GUALCO
IMMOBILIARE

1: ZONA CRISTO: 
in Piazza Ceriana, 
villa libera 4 lati 
disposta su 3 
livelli, composta 
da ingresso, 
cucina, salone, 3 
camere da letto, 3 

bagni, cantina, MANSARDA (possibilità di fare un 
altro alloggio), DEPANDANCE ESTERNA, forno, 
pozzo. Impianto fotovoltaico con rendita mensile. 
I.p.e. In fase di realizzo per info cifra chiamare.

2: SPINETTA MARENGO: 
spinetta marengo: casa 
libera 2 lati completa-
mente RISTRUTTURATA 
composta da ingresso, 
cucina, sala, 2 camere 
da letto, bagno, cantinola 
esterna. i.p.e. in fase di 
realizzo euro trattabili 
48.000

3: ZONA CRISTO: 
in palazzina 
d’epoca, si 
propone mansarda 
RISTRUTTURATA 
composta da 
ingresso, cucinino, 
salotto, camera 
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
salone, disimpegno, due camere matrimoniali, bagno, ripostiglio due 
balconi e cantina. L’appartamento è in ottime condizioni, impianto elet-
trico nuovo, cucina e bagno recentemente ristrutturati. Presente porta 
blindata. Riscaldamento con termovalvole. Molto bello! IPE: 155,84 kWh/
m2 classe D € 400,00 trattabili

AFF.S.8 ZONA CENTRO – Piazza Valfrè In palazzo anni 70’ bel trilocale 
NON ARREDATO al piano rialzato composto da ingresso, tinello con 
cucinino, sala, camera da letto, bagno con doccia e ripostiglio. Gradevole 
terrazzino su salone. Riscaldamento con termovalvole per minima spesa. 
Finiture dell’epoca molto ben tenute. IPE: 207,43 kWh/m2 classe F € 
350,00 trattabili

AFF 228 SPINETTA MARENGO – Via Levata In casetta indipendente di soli 
due piani ampio quadrilocale semiarredato al piano terreno composto da 
ingresso, cucina abitabile ed attrezzata, salone, camera da letto arredata, 
altra camera, bagno e cantinotta/lavanderia al piano seminterrato da cui 
si accede direttamente dall’alloggio. Non in comunicazione con l’alloggio 
porzione di terreno ad uso giardino/orto. Box auto e posto auto all’inter-
no del cortile. Possibilità di affi ttarlo con o senza mobili. Riscaldamento 
autonomo, no spese di condominio. Finiture anni ’70. I.P.E. 1.051,41 kWh/
m2 classe G € 400,00

Sul nostro sito
www.nuovamarengoimmobiliare.it

troverete tutte le foto degli immobili
che vi interessano e tante altre proposte

RICERCHIAMO
PER LA NOSTRA

AFFEZIONATA CLIENTELA
ALLOGGI E VILLETTE

IN ZONA CENTRO E CRISTO
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Cerchi lavoro?

Inviaci il tuo curriculum

agenziaimmobiliaredavi@gmail.com

VALENZA   rif.  2215

Nella stretta periferia di Valenza, in posizione collinare con ottima vista 
panoramica aperta sulle Alpi, proponiamo CASCINALE di mq 229 da 
ristrutturare completamente. L’immobile è totalmente indipendente sui 
quattro lati, compreso nella proprietà un terreno circostante di mq 4.600. 
Classe energetica   G  ipe  494,67 Euro 65.000

VALENZA rif.  2249

Zona viale Vicenza, comoda al Centro, proponiamo appartamento da ri-
strutturare libero subito, sito piano basso con ascensore. Composto da 
ingresso, soggiorno, cucina abitabile, bagno con vasca ed ampia camera 
da letto. Terrazzo di circa 18 mq.  Cantina e solaio sono compresi.
Classe energetica  G  ipe  154,39 Euro 35.000

POMARO MONF.   rif.  2198

Casa indipendente con ottima esposizione a sud disposta su due livelli 
con piccolo cortiletto, con al p.t.  soggiorno, cucina abitabile, rip. bagno 
con vasca ed al p. 1° due camere, bagno con doccia e balcone. Serra-
menti in legno con doppi vetri, impianto d’allarme, climatizzatore e Box. 
Classe energetica   E  ipe  230,55                                          Euro 75.000

VALENZA   rif.  2241

Sacro Cuore, alloggio all’ultimo piano con ascensore ed ottima vista pa-
noramica. Ristrutturato nel 2013, libero su tre lati, ingresso con porta 
blindata, rip. soggiorno, cucina semiabitabile, due camere, comode, ba-
gno. Serramenti esterni nuovi in PVC. Due balconi, cantina e Box-auto. 
Classe energetica  G  ipe  372,94  Euro 75.000

VALENZA   rif.  2246

Centro storico, casa Indipendente libera su 2 lati e disponibile da subito. 
Disposta su 2 livelli con cucina, soggiorno e bagno al piano terra e 2 
camere da letto al piano superiore dove si accede ad un bel terrazzo di 
circa 34 mq. Piccolo cortiletto e Box auto sono compresi nel prezzo.”
Classe energetica  G  ipe  694,61 Euro 38.000

VALENZA   rif.  2199

Casa indipendente ristrutturata con al p.t. taverna con bagno ed altre  2 
stanze di cui una con ingr. indipendente, soffitto con mattoni a vista. Al 
p. 1° ingr. soggiorno con camino, cucina abitabile, bagno di servizio, due 
camere e bagno padronale. Cortile indipendente, rip. esterno e terrazzo.     
Classe energetica   G  ipe  319,76 Euro 170.000

VALENZA   rif.  2267

Zona Parco Trecate, appartamaneto disponibile da subito anche com-
prensivo di tutti i mobili, p. basso con ascensore, con ingresso , soggiorno 
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